Изначально вышестоящий дом изначально вышестоящего отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар

Совет парадигмы ивдиво краснодар

Протокол Совета от 19.02.2025г.

Утверждено НШ
Согласовано КХ
Присутствовали:

1.Шурховецкая Н.М.
2.Ковтун Т.А.
3.Прасол Е.В.
4. Мохова Л.И.
5.Дедюхина С.Н
6.Дурнайкина С.
7. Марьенко Е.
8. Вершеня И. (онлайн)
9. Середа С. (онлайн)
10. Кузьменко М.
11.Смычкова С.
12. Сенатрусова Л.
13. Сагайдак А.
14. Повелко Т.
15. Минко Е.
16. Приезжаева И.
17.Редькина В./ онлайн
18. Кузьмина В.
19. Бутывченко Л.
20. Быстрова Э.

Состоялись:
1.Развернули среду Парадигмального Совета ИВДИВО Краснодар Синтезом Воли ИВО цельно командно синтез-физически.
2.Вошли в новый принцип Аватарской Стратагемичности явленностью Парадигмально-Философских Основ Творения Парадигмы ИВО.
3.Выявлено и развёрнуто 4 Парадигмальных Основания: Общее, Особенное, Всеединое, Единичное.
4. Осмыслены категории Парадигмально-философской явленности Стратагемии Творения: Парадигма, Философия, Стратагемия, Энциклопедия, Человек-субьект, Человек.
5. Парадигмально-философский дискурс выявления специфики ИВДИВной Жизни каждого и команды ростом Энциклопедичности Аватара 4-рицей принципов ИВДИВной Жизни:

1) Внутренняя Философия,
2) Внутренняя Парадигма,
3) Внутренняя Энциклопедия,
4) Учение Синтеза.

6. Рассмотрены общие философские Понятия: Человек, Парадигма, Философия, Академия/ онтологический Аспект, начиная с античной философии (Сократ, Платон).
7. Стяжали 16 Парадигмальных Оснований, 16 Философских Основ, 16 Стратагемий, 16 Творящих реализаций Аватара в росте Парадигмальной явленности каждого и командно академичностью Творения ИВО.

Решения:
Продолжить обучение, образование и развитие Стратагемичности Мысли ДП-го в росте Аватара-Творца.

Голосования:
Не проводилось.

[bookmark: _GoBack]                         Составила Глава Парадигмального Совета ИВДИВО Краснодар Елена Прасол.